
Neyse ki çocuklar her yerde mutlu, ama 
onlara vermek istediğiniz gelecek bu mu?

Zorunlu Deprem Sigortası depremin, deprem sonucu yangın, infilak, 
tsunami ve yer kaymasının sigortalı binalarda neden olacağı hasarlara 
karşı güvence sağlar.

Teminatı Doğal Afetler Sigortaları Kurumu (DASK) tarafından 
karşılanan Zorunlu Deprem Sigortası’nı dilediğiniz Aksigorta 
acentesinde yaptırabilirsiniz.

Zorunlu Deprem Sigortası



Bilmenizde Fayda Var!

Zorunlu Deprem Sigortası ile;

+ DASK 17 Ağustos 1999 Büyük Marmara Depremi sonrası kurulmuştur.
+ Kurulduğu günden beri 14.370 ev için 48 Milyon TL hasar ödemesi yapmıştır.
+ Türkiye’nin %95’i deprem riski altındadır.
+ Zorunlu Deprem Sigortası’nın süresi 1 yıldır ve her yılın sonunda yenilenmesi gerekir.
+ Süresi biten poliçenizi yenilediğinizde %20 indirim kazanırsınız.
+ Apartmanınız ya da sitenizde 8 daire ile birlikte başvurursanız %20 indirim kazanırsınız.
+ Zorunlu Deprem Sigortanız olmadan hiçbir tapu işlemi yaptıramazsınız.

Sadece Zorunlu Deprem Sigortası iş yerinizi ve evinizi tam güvence altına 
almak için yeterli değildir! Tam güvence için; 

Sigortalı binada doğrudan neden olacağı maddi zararlar (Temeller, ana duvarlar, bağımsız bölümleri 
ayıran ortak duvarlar, tavan ve tabanlar, merdivenler, sahanlıklar, koridorlar, çatılar ve bacalar) karşılanır.

Zorunlu Deprem Sigortası hangi durumlarda oluşan hasarları karşılıyor?

Deprem Deprem Sonucu
Yangın

Deprem Sonucu
İnfilak

+ Depremin,
+ Deprem sonucu yangının,
+ Deprem sonucu infilakın,

+ Deprem sonucu tsunaminin,
+ Deprem sonucu yer kaymasının

Deprem Sonucu
Tsunami

Deprem Sonucu
Yer Kayması

İster ev sahibi, ister kiracı olun, hem evinizi hem eşyanızı hırsızlıktan su basmasına, 
yangından infilaka pek çok riske karşı güvence altına almak için Aksigorta Ev-Eşya 
Sigortası yaptırın. 

Üstelik ailenizin sağlığını ve hatta komşularınızın hasarlarını güvence altına alın. 

Hem de çok ekonomik fiyatlarla.

Aksigorta Ev-Eşya Sigortası 

Ev olarak inşa edilmiş binaların içinde yer alan ve ticarethane, dükkan, büro gibi 
benzeri amaçlarla kullanılan bağımsız bölümler için Zorunlu Deprem Sigortası 
yaptırılması gerekmektedir.

Zorunlu Deprem Sigortası ile birlikte yaptıracağınız İş Yeri Paket Sigortası ile 
mallarınızdan dekorasyonunuza, makinelerinizden elektronik cihazlarınıza, iş yerinizden 
demirbaşlarınıza ve hatta müşterilerinize kadar sizin için değerli olan dilediğiniz her 
şeyi birçok riske karşı güvence altına alın. 

Aksigorta İşyeri Paket Sigortası 


